
Id: 96C8566A-C8AA-42F3-9874-8B44953F3965. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIX/148/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Stanisławowi Dziemianowi, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Suwałkach, upoważnienia do realizacji Programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 

w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, przyjętego uchwałą nr 

29/2020 Zarządu PFRON z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2020-04-23T10:07:26+0000


		2020-04-23T10:10:22+0000


		2020-04-23T10:12:06+0000




